
得票
順位

区分

1 当選

2 当選

3 当選

4 当選

5 当選

6 当選

7 当選

8 当選

9 当選

10 当選

11 当選

12 当選

13 当選

14 当選

15 当選

16 当選

17 当選

18 当選

19 当選

20 当選

21 当選

22 当選

23 当選

24 当選

25 当選

26 当選

27

28

（A） 票

男 28,848 人 男 20,085 人 男 69.62 ％ （B） 票

女 31,386 人 女 22,157 人 女 70.60 ％ （C） 票

計 60,234 人 計 42,242 人 計 70.13 ％ （D） 票

（E） 票

2 時 12 分

合　　計

平成２９年４月２３日執行　栗原市議会議員一般選挙開票結果

佐 藤 庄 喜

佐 藤 範 男

濁 沼 一 孝

鎌 田 章

候補者名

阿 部 貞 光

相 馬 勝 義

菅 原 正 剛

佐 藤 千 昭

澤 邉 幸 浩

菅 原 一 也

菅 原 勇 喜

佐 々 木 嘉 郎

佐 藤 久 義

五 十 嵐 勇

高 橋 将

瀨 戸 健 治 郎

三 浦 善 浩

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 現

日本共産党・現

無 所 属 ・ 新

社会民主党・現

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 現

党派など

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 現

公 明 党 ・ 現

無 所 属 ・ 新

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 新

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 現

社会民主党・現

日本共産党・現

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 現

日本共産党・現

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 新

日本共産党・現

無 所 属 ・ 現

備考

高 橋 勝 男

鹿 野 芳 幸

高 橋 義 雄

佐 藤 勇

沼 倉 猛

三 塚 東

開票終了時刻

無 所 属 ・ 新

日本共産党・新

小 野 久 一

高 橋 渉

石 川 正 運

佐 藤 文 男

投票者総数(C)+(D)

佐 藤 悟

41,537.992 票

1,216.778 票

1,180.695 票

1,166.663 票

1,118.000 票

1,099.000 票

390.205 票

1,364.000 票

1,352.087 票

1,253.441 票

1,251.000 票

1,231.661 票

1,220.000 票

1,524.055 票

1,514.000 票

1,485.000 票

1,470.000 票

1,457.327 票

得票数

2,629.000 票

2,310.000 票

2,223.000 票

1,781.504 票

1,388.289 票

1,754.004 票

1,722.000 票

1,691.000 票

1,595.151 票

1,581.132 票

1,569.000 票

42,242

無効投票数 704

投票総数(A)+(B) 42,242

その他（持ち帰り等） 0

当日有権者数 確定投票者数 投票率 有効投票数 41,538


